校內無人登記陞遷擬辦理校外遞補簽呈（範例）
主旨：有關本單位專案人員○○○離職後職缺，因校內無人登記陞遷擬辦理校外遞補一案，簽請  核示。
說明：
1、 本案業於○年○月○日起至○年○月○日於本校網站公告（如附徵才公告），惟至報名截止日，均無人登記陞遷，擬請同意改辦理校外遞補。

2、 如  奉核可，依校外遞補程序辦理。

· 請務必詳閱「各單位辦理專案工作人員校外遞補甄審注意事項」
---------------------------------------------------
校內無適任人員擬辦理校外遞補簽呈（範例）
主旨：有關本單位專案人員○○○離職後職缺，因校內無適任人員擬辦理校外遞補一案，簽請  核示。

說明：
1、 本案業於○年○月○日起至○年○月○日於本校網站公告（如附徵才公告），共有○人登記陞遷（如附甄審結果一覽表），惟經本單位甄審小組甄審結果（如附會議紀錄），均未符合本單位用人需求，擬請同意改辦理校外遞補，尋求適任人員。

2、 如  奉核可，依校外遞補程序辦理。

· 請務必詳閱「各單位辦理專案工作人員校外遞補甄審注意事項」